
LATVIJAS KAUSA IZCĪŅA STENDA ŠAUŠANĀ 2018

LK.1.POSMS TRANŠEJU STENDĀ

LK.2.POSMS APAĻAJĀ STENDĀ

BAUSKA, LATVIJA

5.MAIJS 2018

DALĪBNIEKA KVALIFIKĀCIJAS PUNKTI PAR PUNKTI

VIETA NR. UZVĀRDS, VĀRDS 1 2 3 4 KOPĀ FINĀLS PUNKTI IEGŪTO VIETU KOPĀ

1 2 ANDRUŠKEVIČS Aleksandrs 20 19 17 56 36 20 25 45

2 9 BIRZGALIS Rolands 21 21 19 61 31 25 18 43

3 11 DRONKA Uģis 19 17 18 54 25 18 15 33

4 22 MINCĀNS Valdis 21 20 16 57 22 21 12 33

5 15 JURGENOVSKIS Tālis 21 19 21 61 15 25 10 35

6 29 GAŅĢIS Mārtiņš 16 20 19 55 11 19 8 27

7 12 GULBIS Jānis 16 19 19 54 18 6 24

8 24 PAUPERIS Santoss 16 20 17 53 17 4 21

9 38 VĒVERIS Atis 16 18 18 52 16 2 18

10 20 ĶIBERMANIS Andris 15 15 19 49 13 1 14

11 32 TURKOPULIS Mārtiņš 19 16 14 49 13 13

12 23 ONUŽĀNS Raitis 14 15 19 48 12 12

13 19 ĶIBERMANIS Jānis 18 14 16 48 12 12

14 40 VITKA Dainis 15 16 16 47 11 11

15 27 PUŽS Igors 15 16 13 44 8 8

16 8 BERGS Ēriks 12 13 14 39 3 3

17 13 GUSTS Raimonds 14 11 11 36

18 44 PAREIZS Ints 13 8 10 31

19 33 UPELNIECE Diāna  [SIEV] 7 7 14

20 10 DELVERIS Aivars 3 4 6 13

KOPĒJAIS

TRANŠEJU STENDS

PAMATSĒRIJA

REZULTĀTI



LATVIJAS KAUSA IZCĪŅA STENDA ŠAUŠANĀ 2018

LK.1.POSMS TRANŠEJU STENDĀ

LK.2.POSMS APAĻAJĀ STENDĀ

BAUSKA, LATVIJA

05.MAIJS 2018

DALĪBNIEKA

VIETA NR. UZVĀRDS, VĀRDS 1 2 3 4 KOPĀ KOPVĒRTĒJUMA PUNKTI

1 CAUNA 135 25

9 BIRZGALIS Rolands 21 21 19 61

22 MINCĀNS Valdis 21 20 16 57

38 VĒVERIS Atis  [JUN] 16 18 17

2 VIESĪTE 124,5 18

2 ANDRUŠKEVIČS Aleksandrs 20 19 17 56

24 PAUPERIS Santoss 16 20 17 53

40 VITKA Dainis  [JUN] 15 16 15,5

3 RENCĒNI 115,5 15

19 ĶIBERMANIS Jānis 18 14 16 48

20 ĶIBERMANIS Andris 15 15 19 49

12 GULBIS Jānis 16 19 19 54

8 BERGS Ēriks  [JUN] 12 13 12,5

4 SK IECAVAS NOVADA ZĪRNIEKI 112 12

11 DRONKA Uģis 19 17 18 54

27 PUŽS Igors 15 16 13 44

33 UPELNIECE Diāna  [SIEV] 7 7 14

TRANŠEJU STENDS

PAMATSĒRIJA

KOMANDU IESKAITĒ

REZULTĀTI



LATVIJAS KAUSA IZCĪŅA STENDA ŠAUŠANĀ 2018

LK.1.POSMS TRANŠEJU STENDĀ

LK.2.POSMS APAĻAJĀ STENDĀ

BAUSKA, LATVIJA

5.MAIJS 2018

DALĪBNIEKA KVALIFIKĀCIJAS PUNKTI PAR PUNKTI

VIETA NR. UZVĀRDS, VĀRDS 1 2 3 4 KOPĀ FINĀLS PUNKTI IEGŪTO VIETU KOPĀ

1 34 UPELNIEKS Dainis 24 21 22 25 92 56 22 25 47

2 28 RAČINSKAS Ronaldas 24 23 24 24 95 54 25 18 43

3 1 ĀBOLIŅŠ Egils 23 21 22 20 86 44 16 15 31

4 4 AVENS Kaspars 23 23 19 21 86 32 16 12 28

5 6 BASOVS Vadims 22 25 23 25 95 21 25 10 35

6 16 KALĒJS Valdis 21 24 21 22 88 13 18 8 26

7 30 STARODUBCEVS Emīls 21 20 25 18 84 14 6 20

8 5 BARONAS Aurelius 20 20 22 18 80 10 4 14

9 43 ZOMMERS Gatis 20 20 17 22 79 9 2 11

10 41 VOROŠKOVS Renārs  [JUN] 16 19 22 17 74

11 35 UPELNIEKS Jānis 16 19 18 20 73 3 1 4

12 17 KĀPIŅŠ Rimants 19 18 19 17 73 3 3

13 36 UPELNIEKS Mairis 20 19 18 15 72 2 2

14 14 HERINGS Kristaps 21 19 17 14 71 1 1

15 37 VĒJŠ Lauris Pēteris  [JUN] 16 17 20 16 69

16 3 APSE Andis 18 14 17 18 67

17 31 ŠTEINHARDS Dainis 21 16 15 14 66

18 42 ZOMMERS Dāvis  [JUN] 20 15 14 16 65

19 39 VINGRIS Ralfs 13 18 17 15 63

20 25 PUDŅIKS Oskars  [JUN] 17 12 16 13 58

21 18 ĶĒNIŅŠ Roberts  [JUN] 10 12 12 15 49

22 26 PURMALIS Edgars 15 11 12 11 49

23 7 BASOVS Oskars  [JUN] 12 13 12 9 46

REZULTĀTI
APAĻAIS STENDS

KOPĒJAIS

PAMATSĒRIJA



LATVIJAS KAUSA IZCĪŅA STENDA ŠAUŠANĀ 2018

LK.1.POSMS TRANŠEJU STENDĀ

LK.2.POSMS APAĻAJĀ STENDĀ

BAUSKA, LATVIJA

5.MAIJS 2018

DALĪBNIEKA KVALIFIKĀCIJAS PUNKTI PAR PUNKTI

VIETA NR. UZVĀRDS, VĀRDS 1 2 3 4 KOPĀ FINĀLS PUNKTI IEGŪTO VIETU KOPĀ

1 41 VOROŠKOVS Renārs  [JUN] 16 19 22 17 41 25 25

2 37 VĒJŠ Lauris Pēteris  [JUN] 16 17 20 16 37 18 18

3 42 ZOMMERS Dāvis  [JUN] 20 15 14 16 36 15 15

4 25 PUDŅIKS Oskars  [JUN] 17 12 16 13 33 12 12

5 18 ĶĒNIŅŠ Roberts  [JUN] 10 12 12 15 27 10 10

6 7 BASOVS Oskars  [JUN] 12 13 12 9 25 8 8

REZULTĀTI
APAĻAIS STENDS

JUNIORU KONKURENCĒ

PAMATSĒRIJA



LATVIJAS KAUSA IZCĪŅA STENDA ŠAUŠANĀ 2018

LK.1.POSMS TRANŠEJU STENDĀ

LK.2.POSMS APAĻAJĀ STENDĀ

BAUSKA, LATVIJA

05.MAIJS 2018

DALĪBNIEKA

VIETA NR. UZVĀRDS, VĀRDS 1 2 3 4 KOPĀ KOPVĒRTĒJUMA PUNKTI

1 VIESĪTE 206 25

4 AVENS Kaspars 23 23 19 21 86

6 BASOVS Vadims 22 25 23 25 95

7 BASOVS Oskars  [JUN] 12 13 25

2 SK ZVĀRDE 202 18

43 ZOMMERS Gatis 20 20 17 22 79

17 KĀPIŅŠ Rimants 19 18 19 17 73

16 KALĒJS Valdis 21 24 21 22 88

42 ZOMMERS Dāvis  [JUN] 20 15 35

3 SK IECAVAS NOVADA ZĪRNIEKI 200 15

34 UPELNIEKS Dainis 24 21 22 25 92

35 UPELNIEKS Jānis 16 19 18 20 73

14 HERINGS Kristaps 21 19 17 14 71

41 VOROŠKOVS Renārs  [JUN] 16 19 35

4 BAUSKAS ZEMGAĻI 199 12

1 ĀBOLIŅŠ Egils 23 21 22 20 86

30 STARODUBCEVS Emīls 21 20 25 18 84

25 PUDŅIKS Oskars  [JUN] 17 12 29

REZULTĀTI
APAĻAIS STENDS

KOMANDU IESKAITĒ

PAMATSĒRIJA


